- Pas photo terbaru ukuran 4x6 berwarna dengan latar belakang merah;  
- Ijazah, atau Surat Keterangan Lulus (SKL) bagi Lulusan Tahun 2026 / 

Transkrip Nilai / Nilai Rapor Semester I - V;   
- Kartu Tanda Penduduk/Kartu Keluarga;    
- Bukti pembayaran biaya pendaftaran. 

b. Biaya Pendaftaran Rp 150.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah) dibayarkan 

selama periode pendaftaran melalui Virtual Account. 

IV. JADWAL SELEKSI 

(Gelombang selanjutnya tidak akan dibuka apabila jumlah pendaftar sudah memenuhi 

kuota)  

V. PELAKSANAAN SELEKSI 

Seleksi Tes Potensi Akademik, Tes Kesehatan dan Tes Kesamaptaan, Psikotest dan